
ZARZĄDZENIE NR 192/2020 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Muzeum Regionalnego w Opocznie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz.U. z 2020. poz. 713 z późn. zm.), 
art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. 
Dz.U. z 2020 r., poz. 194) oraz art. 68 i 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1320 z późn. zm.)  oraz § 8 ust. 2 Statutu Muzeum Regionalnego w Opocznie nadanego Uchwałą Nr 
XXVII/252/2013 Rady Miejskiejw Opocznie z dnia 31 stycznia 2013 r. (Dz.Urzęd. Woj. Łódzkiego z 2013 r., 
poz. 1058) zarządzam co następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powołuję Pana Adama Grabowskiego na stanowisko Dyrektora 
Muzeum Regionalnego w Opocznie. 

§ 2. Powołanie poprzedzone zostało zwarciem umowy określającej warunki organizacyjno-finansowe 
działalności Muzeum Regionalnego w Opocznie na czas od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2025 r. 

§ 3. Powołanie następuje na czas określony 5 lat, od dnia 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2025 r. 

§ 4. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Muzeum Regionalnym w Opocznie na 
czas oznaczony w § 3. 

§ 5. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Kosno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64EB88AD-1DD2-4F5A-88BD-9A4CECA84C6E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


